
                                                                                                                          

                                                                   

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 

Πειραιάς, 22 Νοεμβρίου 2021 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 8007/A1-7138  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  
 
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών 

 

Ταχ. Κώδικας: 185 47 - Πειραιάς   
Πληροφορίες: Σ. Γιαλιαδάκης   
Τηλέφωνο: 213 135 2192  
Ε-Μail: s.gialiadakis@statistics.gr   
  

  ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συμπλήρωση της 5793/Α1-5081/30.08.2021 (ΑΔΑ: ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4) απόφασης 
«Ορισμός Τομεαρχών και Συνοδών-Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές 
Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ-ΠΥΣ)», όπως έχει συμπληρωθεί  

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

   Έχοντας υπόψη: 
 

1- Τις διατάξεις: 
 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως ισχύει,  

                    β.- του Π.Δ.  73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  
                    γ.- του Ν. 4772/2021 (ΦΕΚ 17/Α΄) «Διενέργεια Γενικών Απογραφών έτους 2021 από την Ελληνική 

Στατιστική Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις» και ειδικότερα τα άρθρα 12, 13 και 18, 

                      δ.- του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), 
                      ε.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - 

Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας 
εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                    στ.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που απαλλάσσονται 
από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

             ζ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 
συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

             η.- της Υπουργικής Απόφασης Δ.15/Γ΄/67695/1825 (ΦΕΚ 6182/Β΄/2018) και της Εγκυκλίου με αριθμό 
Δ.15/ Γ΄/οικ. 4624/106/05.02.2019.  

 
2.-  Την  υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.02.2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 

θητείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΥΟΔΔ/140 και ΥΟΔΔ/149). 
 

mailto:s.gialiadakis@statistics.gr
ΑΔΑ: 6Ρ5Α6ΣΙ-8Φ6



 2 

3- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την προστασία 
των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα. 

 
4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 

εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις».  

 
5.- Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης 

Μαρτίου 2009 για τις Ευρωπαϊκές στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε από τον Κανονισμό (ΕΕ) 
2015/759. 

6-  Τον Κανονισμό (ΕΚ) 763/2008 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις 
Απογραφές Πληθυσμού και Στέγασης.  

 
         7.- Την υπ΄ αριθ. 1697/Β4-234/09.03.2021 (ΦΕΚ 1024/Β΄) απόφαση «Ανάθεση της διενέργειας των 

Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού 
διαστήματος συλλογής των στοιχείων», όπως τροποποιήθηκε από την 5547/Β4-1181/12.08.2021 
(ΦΕΚ 3824/Β΄) απόφαση.  

 
   8.- Την υπ΄ αριθ. ΓΠ-230/23.06.2021 (ορθή επανάληψη 12/07/2021) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για Ένταξη στο Μητρώο Τομεαρχών και Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και 
Ανάθεσης εργασίας στο πλαίσιο διενέργειας των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών έτους 2021.  

 
   9.- Την 4018/Α1-3465/24.06.2021 (ΑΔΑ: Ψ6Ζ86ΣΙ-Χ9Β) απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας και 

κριτηρίων επιλογής Τομεαρχών και Συνοδών Διερμηνέων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και 
Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021.   

 
         10.- Την υπ΄ αριθ. 3332/Β4-724/28.05.2021 (ΦΕΚ 2356/Β΄) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών   «Καθορισμός αποζημίωσης των οργάνων, Τομεαρχών και Συνοδών-Διερμηνέων που 
θα απασχοληθούν στη  συλλογή των στοιχείων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών, έτους 2021», όπως τροποποιήθηκε από την 7888/Β4-1895/16.11.2021 (ΦΕΚ 5365/Β΄) 
απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού.  

 
         11.- Τη Δήλωση Τομεάρχη και την ηλεκτρονική αποδοχή, από κάθε έναν εκ των κάτωθι οριζόμενων 

Τομεαρχών, των όρων συνεργασίας με την ΕΛΣΤΑΤ που καθορίζονται στην, υπό στοιχείο 8 του 
σκεπτικού, Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 
          12.- Την 5793/Α1-5081/30.08.2021 (ΑΔΑ: ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4) απόφαση «Ορισμός Τομεαρχών και Συνοδών-

Διερμηνέων που θα απασχοληθούν στις Γενικές Απογραφές Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών 
έτους 2021 (ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ-ΠΥΣ)», όπως συμπληρώθηκε από 
τις 6036/Α1-5304/08.09.2021 (ΑΔΑ: ΨΘΒΟ6ΣΙ-868), 6158/Α1-5417/13.09.2021 (ΑΔΑ: ΩΧΖΨ6ΣΙ-
Η6Ο), 6280/Α1-5537/17.09.2021 (ΑΔΑ: ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ), 6346/Α1-5586/22.09.2021 (ΑΔΑ: 6ΤΟΜ6ΣΙ-
ΨΝ4), 6388/Α1-5622/24.09.2021 (ΑΔΑ: ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ), 6442/Α1-5681/27.09.2021 (ΑΔΑ: ΩΚ0Υ6ΣΙ-
ΤΝ1), 6496/Α1-5716/28.09.2021 (ΑΔΑ: 6Α966ΣΙ-7ΓΣ), 6601/Α1-5830/30.09.2021 (ΑΔΑ: Ω8Δ16ΣΙ-
Β47), 6650/Α1-5894/01.10.2021 (ΑΔΑ: ΨΛΩΠ6ΣΙ-2Φ2), 6744/Α1-5996/05.10.2021 (ΑΔΑ: 63Ε16ΣΙ-
ΠΛΟ), 6837/Α1-6092/07.10.2021 (ΑΔΑ: 6Ξ756ΣΙ-47Θ), 6910/Α1-6152/08.10.2021 (ΑΔΑ: ΨΦΔ96ΣΙ-
Ξ1Β), 6943/Α1-6182/11.10.2021 (ΑΔΑ: Ψ5ΙΓ6ΣΙ-ΗΚΣ), 7080/Α1-6318/13.10.2021 (ΑΔΑ: 9ΚΖΡ6ΣΙ-

ΑΔΑ: 6Ρ5Α6ΣΙ-8Φ6



 3 

ΙΞΦ), 7590/Α1-6771/03.11.2021 (ΑΔΑ: ΩΥΚ76ΣΙ-07Κ) και 7773/Α1-6932/11.11.2021 (ΑΔΑ: 
600Κ6ΣΙ-ΡΟΚ) αποφάσεις. 

                 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
1.- Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει 

συμπληρωθεί, με τους παρακάτω Τομεάρχες, οι οποίοι επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ 
Μητρώο Τομεαρχών των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021, ως εξής:  

 

- Συμπληρώνουμε τους παρακάτω: 
 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ Α/Α ΣΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 11 1 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2 16 1 ΜΕΤΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3 53 1 ΚΙΤΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
- Απαλλάσσουμε τους παρακάτω:  

 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

1 01 ΑΗΔΟΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

2 01 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

3 01 ΔΗΜΟΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

4 01 ΖΕΡΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

5 01 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

6 01 ΚΟΥΡΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

7 01 ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

8 01 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

9 01 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

10 01 ΜΑΝΤΖΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

11 01 ΜΙΜΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

12 01 ΜΠΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

13 01 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

14 01 ΣΕΡΒΕΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

15 01 ΤΟΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

16 03 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

17 03 ΙΑΤΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

18 03 ΚΥΡΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

19 03 ΜΑΝΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

20 03 ΜΑΤΘΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

21 03 ΜΟΡΦΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

22 03 ΤΡΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

23 03 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

24 03 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΔΑΜ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

25 06 ΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

26 06 ΜΠΟΥΚΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

27 06 ΠΙΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

28 06 ΤΑΡΑΛΑΙΚΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

29 08 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

30 08 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

31 08 ΒΑΙΡΑΜΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

ΑΔΑ: 6Ρ5Α6ΣΙ-8Φ6



 4 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

32 08 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

33 08 ΓΚΕΓΚΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

34 08 ΔΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

35 08 ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

36 08 ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

37 08 ΚΑΖΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

38 08 ΚΑΛΠΑΞΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

39 08 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

40 08 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

41 08 ΚΑΣΣΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

42 08 ΚΟΜΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

43 08 ΚΟΤΣΑΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

44 08 ΚΩΣΤΑΜΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

45 08 ΛΑΤΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

46 08 ΛΙΑΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

47 08 ΛΥΠΗΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

48 08 ΜΑΛΑΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

49 08 ΜΗΤΣΑΓΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

50 08 ΜΗΤΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

51 08 ΜΟΥΤΖΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

52 08 ΠΑΛΙΑΤΣΙΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

53 08 ΣΙΩΠΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

54 08 ΤΑΠΚΟΥ ΤΡΑΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

55 08 ΤΡΑΧΗΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

56 09 ΒΑΡΦΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

57 09 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

58 09 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

59 09 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΒΡΑΑΜ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

60 09 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

61 09 ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

62 09 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

63 09 ΜΑΚΑΡΑ ΒΕΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

64 09 ΜΟΥΜΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

65 09 ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

66 09 ΝΑΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

67 09 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

68 09 ΠΟΝΤΙΚΗ ΦΑΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

69 09 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

70 09 ΤΑΝΓΚΑΛΟΒΑ ΕΛΕΝΑ ΓΚΕΟΡΓΚΙ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

71 09 ΤΖΟΥΛΙΑΝΟ ΕΛΕΝΑ ΡΑΦΦΑΕΛΕ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

72 09 ΤΣΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

73 09 ΤΣΙΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

74 09 ΧΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

75 09 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

76 10 ΤΑΒΛΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

77 11 ΑΔΑΜ ΑΝΝΑ ΜΑΡΚΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

ΑΔΑ: 6Ρ5Α6ΣΙ-8Φ6



 5 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

78 11 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

79 11 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

80 11 ΒΑΣΙΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

81 11 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

82 11 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

83 11 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΣΩΣΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

84 11 ΓΚΕΡΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

85 11 ΓΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

86 11 ΓΚΟΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

87 11 ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 6388/Α1-5622/24.09.21 ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ 

88 11 ΔΑΣΟΥΛΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

89 11 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

90 11 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

91 11 ΖΩΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 6388/Α1-5622/24.09.21 ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ 

92 11 ΙΩΑΝΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6837/A1-6092/07.10.21 6Ξ756ΣΙ-47Θ 

93 11 ΚΑΖΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

94 11 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

95 11 ΚΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

96 11 ΚΥΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

97 11 ΜΕΡΑΝΤΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

98 11 ΜΕΡΤΖΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

99 11 ΜΠΑΛΑΦΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

100 11 ΜΠΑΡΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

101 11 ΜΠΙΤΟΥΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕΤΡΑΚΗ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

102 11 ΝΤΑΦΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

103 11 ΝΤΡΙΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

104 11 ΠΑΠΙΓΓΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

105 11 ΠΗΧΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

106 11 ΣΙΛΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

107 11 ΣΙΟΥΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

108 11 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

109 11 ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

110 11 ΤΖΙΜΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

111 11 ΤΣΑΒΑΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

112 11 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

113 11 ΤΣΑΠΕΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6388/Α1-5622/24.09.21 ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ 

114 11 ΤΣΙΟΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

115 11 ΤΣΟΥΚΑΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΦΥΓΑΛΙΑ ΜΙΝΩΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 6650/Α1-5894/01.10.21 ΨΛΩΠ6ΣΙ-2Φ2 

116 11 ΧΑΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

117 11 ΧΙΟΥΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

118 12 ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

119 13 ΒΑΡΡΑΣ ΖΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

120 13 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

121 17 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΤΡΥΦΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

122 17 ΓΚΟΤΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

123 17 ΘΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

ΑΔΑ: 6Ρ5Α6ΣΙ-8Φ6



 6 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

124 17 ΚΑΡΑΛΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

125 17 ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

126 17 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 6388/Α1-5622/24.09.21 ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ 

127 17 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

128 17 ΠΙΣΠΙΡΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

129 17 ΣΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

130 17 ΤΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

131 17 ΤΣΑΓΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

132 18 ΑΝΤΩΝΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

133 18 ΑΡΓΕΝΤΕΛΛΗ ΕΛΛΗ ΜΙΛΑΗΛ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

134 18 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

135 18 ΓΟΥΔΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

136 18 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΣΑΒΒΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

137 18 ΚΑΛΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

138 18 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

139 18 ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

140 18 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑΚΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

141 18 ΛΑΔΙΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

142 18 ΛΥΤΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

143 18 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

144 18 ΜΠΑΤΣΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΥΠΑΡΙΣΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

145 18 ΜΠΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

146 18 ΠΑΚΛΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΙΚΤΩΡΑΣ 6601/Α1-5830/30.09.21 Ω8Δ16ΣΙ-Β47 

147 18 ΠΑΤΕΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

148 18 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

149 18 ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6601/Α1-5830/30.09.21 Ω8Δ16ΣΙ-Β47 

150 18 ΦΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

151 18 ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

152 18 ΧΑΤΖΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

153 18 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

154 18 ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΛΑΣ ΡΑΦΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

155 19 ΑΥΦΑΝΤΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

156 19 ΓΑΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

157 19 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

158 19 ΔΟΞΑΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6442/Α1-5681/27.09.21 ΩΚ0Υ6ΣΙ-ΤΝ1 

159 19 ΕΥΔΑΙΜΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

160 19 ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

161 19 ΖΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

162 19 ΚΑΛΑΤΣΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

163 19 ΚΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

164 19 ΚΙΣΣΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

165 19 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

166 19 ΚΟΤΣΑΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

167 19 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

168 19 ΚΟΥΡΕΜΠΕΛΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

169 19 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

ΑΔΑ: 6Ρ5Α6ΣΙ-8Φ6



 7 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

170 19 ΜΠΑΝΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

171 19 ΜΠΑΡΜΠΑΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

172 19 ΜΠΑΤΖΙΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

173 19 ΝΤΟΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

174 19 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

175 19 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

176 19 ΣΙΑΧΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

177 19 ΣΤΑΜΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

178 19 ΤΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

179 19 ΦΩΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 6601/Α1-5830/30.09.21 Ω8Δ16ΣΙ-Β47 

180 19 ΧΑΜΟΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

181 20 ΣΤΑΥΡΑΚΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

182 21 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

183 21 ΓΚΟΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

184 21 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

185 21 ΚΙΣΤΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

186 21 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

187 21 ΚΟΡΟΞΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6388/Α1-5622/24.09.21 ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ 

188 21 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

189 21 ΛΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

190 21 ΜΠΑΣΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

191 21 ΠΛΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

192 21 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

193 21 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

194 21 ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

195 21 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

196 21 ΣΤΟΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΗ ΟΡΕΣΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

197 21 ΤΖΟΥΡΤΖΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

198 21 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

199 21 ΤΣΑΜΠΑΣΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

200 21 ΤΣΙΤΣΗ ΘΕΟΝΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

201 24 ΦΕΛΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

202 24 ΦΟΡΑΔΟΥΛΑ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

203 26 ΑΛΜΑΛΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

204 26 ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

205 26 ΓΚΟΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

206 26 ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

207 26 ΕΣΚΙΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

208 26 ΖΙΓΚΙΡΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

209 26 ΚΑΛΛΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

210 26 ΚΑΣΑΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

211 26 ΚΩΤΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

212 26 ΛΑΜΨΑ ΣΥΡΑΝΟΥΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

213 26 ΜΑΝΩΛΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

214 26 ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

215 26 ΠΛΑΚΑ ΑΓΛΑIA ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

ΑΔΑ: 6Ρ5Α6ΣΙ-8Φ6



 8 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

216 26 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

217 27 ΝΤΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

218 30 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΜΑΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

219 30 ΑΠΟΔΙΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

220 30 ΓΙΑΜΑΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

221 30 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

222 30 ΚΑΡΟΥΣΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

223 30 ΚΟΥΓΙΟΥΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

224 30 ΜΠΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

225 31 ΑΡΣΛΑΝΙΔΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

226 31 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

227 31 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

228 31 ΖΕΡΒΟΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

229 31 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

230 31 ΚΕΡΑΜΙΣΑΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

231 31 ΚΟΛΕΝΤΙΝΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

232 31 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

233 31 ΚΡΙΖΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

234 31 ΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

235 31 ΛΙΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

236 31 ΛΟΥΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

237 31 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

238 31 ΜΑΝΤΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

239 31 ΜΑΣΣΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

240 31 ΜΗΛΩΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

241 31 ΜΙΧΑΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

242 31 ΜΠΑΦΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

243 31 ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

244 31 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

245 31 ΡΑΛΑΤΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

246 31 ΣΑΛΑΠΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

247 31 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

248 31 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

249 31 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

250 31 ΤΣΙΝΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

251 31 ΦΕΛΕΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

252 31 ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

253 32 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

254 32 ΒΛΑΧΟΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

255 32 ΔΕΛΛΑΤΟΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

256 32 ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

257 32 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

258 32 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

259 32 ΚΗΡΥΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

260 32 ΚΟΤΣΟΜΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

261 32 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

ΑΔΑ: 6Ρ5Α6ΣΙ-8Φ6



 9 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

262 32 ΝΙΚΗΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΝΕΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

263 32 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

264 32 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

265 32 ΣΩΤΗΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

266 33 ΑΣΛΑΜΑΖΙΔΟΥ ΜΠΕΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

267 33 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

268 33 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

269 33 ΚΑΛΑΘΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

270 33 ΚΑΛΑΘΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

271 33 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

272 33 ΚΟΔΕΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

273 33 ΚΟΥΡΕΤΑΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

274 33 ΜΠΑΡΟΥΤΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

275 33 ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

276 33 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

277 33 ΦΑΡΦΑΡΑΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

278 33 ΧΟΝΔΡΟΛΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

279 34 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

280 34 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

281 34 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

282 34 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

283 34 ΒΑΒΑΡΟΥΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

284 34 ΒΑΒΑΡΟΥΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΝΕΛΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

285 34 ΒΙΤΩΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

286 34 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

287 34 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

288 34 ΓΛΩΣΣΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

289 34 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

290 34 ΖΑΓΚΡΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

291 34 ΖΗΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6442/Α1-5681/27.09.21 ΩΚ0Υ6ΣΙ-ΤΝ1 

292 34 ΘΑΝΑΣΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

293 34 ΚΑΓΓΕΛΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

294 34 ΚΑΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

295 34 ΚΑΡΒΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

296 34 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

297 34 ΚΕΜΠΕ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

298 34 ΚΟΛΟΜΟΝΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

299 34 ΚΟΡΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

300 34 ΚΟΥΒΕΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

301 34 ΚΟΥΡΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

302 34 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΤΤΕΟ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

303 34 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

304 34 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

305 34 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

306 34 ΜΑΛΑΓΚΟΝΙΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

307 34 ΜΟΥΖΑΚΙΩΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

ΑΔΑ: 6Ρ5Α6ΣΙ-8Φ6



 10 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

308 34 ΜΟΥΘΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

309 34 ΜΠΑΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

310 34 ΜΠΟΥΖΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 6388/Α1-5622/24.09.21 ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ 

311 34 ΜΠΟΥΚΟΥΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6388/Α1-5622/24.09.21 ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ 

312 34 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

313 34 ΝΤΟΒΑ ΙΣΜΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

314 34 ΝΤΟΥΒΑΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΗΛΙΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

315 34 ΟΤΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

316 34 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

317 34 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΚΟΛΦΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

318 34 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

319 34 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

320 34 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

321 34 ΠΕΛΕΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

322 34 ΠΕΝΤΕΛΗ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

323 34 ΠΟΛΥΒΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

324 34 ΡΕΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

325 34 ΡΟΓΚΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

326 34 ΡΟΓΚΑΛΑ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

327 34 ΣΑΠΙΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

328 34 ΣΚΟΥΤΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

329 34 ΣΠΗΛΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

330 34 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

331 34 ΤΑΓΚΑΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

332 34 ΤΖΙΦΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

333 34 ΤΟΛΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

334 34 ΤΣΙΜΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

335 34 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

336 34 ΦΑΛΙΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

337 34 ΦΛΟΥΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

338 34 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

339 34 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

340 35 ΑΓΑΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

341 35 ΑΙΓΙΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6442/Α1-5681/27.09.21 ΩΚ0Υ6ΣΙ-ΤΝ1 

342 35 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

343 35 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΦΡΕΔΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

344 35 ΓΚΙΖΙΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

345 35 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

346 35 ΚΑΜΟΥΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

347 35 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

348 35 ΚΟΝΤΕΛΕ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΗΛΙΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

349 35 ΚΟΥΜΑΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

350 35 ΚΟΥΝΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

351 35 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

352 35 ΛΟΙΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

353 35 ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

ΑΔΑ: 6Ρ5Α6ΣΙ-8Φ6



 11 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

354 35 ΜΠΑΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

355 35 ΜΠΑΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

356 35 ΜΠΟΛΠΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

357 35 ΝΤΑΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

358 35 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΗΛΙΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

359 35 ΠΕΡΒΕΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

360 35 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

361 35 ΤΡΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

362 35 ΤΣΙΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

363 39 ΙΒΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

364 39 ΛΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

365 39 ΤΡΙΧΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

366 41 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

367 41 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΘΕΩΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

368 41 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

369 41 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

370 41 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

371 41 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

372 41 ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

373 41 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

374 41 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

375 41 ΠΑΠΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

376 41 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

377 41 ΤΡΑΠΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΗΛΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

378 41 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

379 41 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

380 42 ΑΛΕΞΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

381 42 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

382 42 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

383 42 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

384 42 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

385 42 ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

386 42 ΔΡΙΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

387 42 ΖΕΡΒΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

388 42 ΚΑΡΟΥΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

389 42 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

390 42 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

391 42 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

392 42 ΚΟΝΤΖΑΜΠΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

393 42 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

394 42 ΚΟΤΣΙΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

395 42 ΚΟΥΝΟΥΠΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

396 42 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

397 42 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

398 42 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

399 42 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

ΑΔΑ: 6Ρ5Α6ΣΙ-8Φ6



 12 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

400 42 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

401 42 ΜΗΝΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

402 42 ΜΟΝΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

403 42 ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

404 42 ΠΑΝΤΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

405 42 ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕΤΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

406 42 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

407 42 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

408 42 ΠΑΤΕΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

409 42 ΠΕΡΠΕΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΦΗΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

410 42 ΠΗΡΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

411 42 ΠΡΙΝΙΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

412 42 ΣΑΡΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΚΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

413 42 ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

414 42 ΣΠΑΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

415 42 ΣΠΗΛΙΩΤΑΚΗ ΚΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

416 42 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

417 42 ΣΥΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

418 42 ΤΑΓΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

419 42 ΤΕΡΖΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΣΗΦ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

420 42 ΤΟΛΙΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 6442/Α1-5681/27.09.21 ΩΚ0Υ6ΣΙ-ΤΝ1 

421 42 ΦΘΕΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

422 42 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

423 42 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

424 44 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

425 44 ΒΕΝΤΑΦΡΙΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

426 44 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

427 44 ΚΑΝΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

428 44 ΚΟΤΣΙΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

429 44 ΜΑΡΟΥΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

430 44 ΜΙΝΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

431 44 ΠΑΠΑΛΕΞΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

432 44 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΓΓΕΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

433 44 ΤΟΥΛΑ ΡΟΥΜΠΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

434 44 ΤΣΕΤΣΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

435 44 ΦΟΥΡΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

436 45 ΑΓΑΘΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

437 45 ΑΓΑΘΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

438 45 ΑΓΑΘΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

439 45 ΓΕΤΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 6158/Α1-5417/13.09.21 ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 

440 45 ΓΚΟΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

441 45 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

442 45 ΚΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

443 45 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

444 45 ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

445 45 ΜΟΥΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

ΑΔΑ: 6Ρ5Α6ΣΙ-8Φ6



 13 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

446 45 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

447 45 ΜΠΑΡΔΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

448 45 ΜΠΡΕΖΕΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

449 45 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

450 45 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΟΛΓΑ ΗΡΩ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

451 45 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

452 45 ΠΙΕΤΡΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

453 45 ΠΛΕΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

454 45 ΣΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

455 45 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

456 45 ΤΣΑΚΩΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

457 45 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

458 45 ΧΟΡΟΖΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

459 45 ΧΩΡΕΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

460 48 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

461 48 ΚΟΝΤΟΥ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

462 48 ΜΠΙΒΟΛΑΡΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

463 48 ΝΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

464 48 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

465 48 ΣΑΡΓΚΣΙΑΝ ΝΑΡΙΝΕ ΓΚΑΓΚΙΚ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

466 48 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

467 48 ΤΟΝΤΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

468 48 ΧΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΤΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

469 49 ΑΝΤΩΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

470 49 ΑΝΤΩΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6388/Α1-5622/24.09.21 ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ 

471 49 ΒΑΒΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

472 49 ΕΛΛΗΝΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

473 49 ΚΑΛΟΜΟΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

474 49 ΚΑΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

475 49 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΒΛΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

476 49 ΚΟΥΚΛΟΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

477 49 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

478 49 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

479 49 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6346/Α1-5586/22.09.21 6ΤΟΜ6ΣΙ-ΨΝ4 

480 49 ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

481 49 ΠΕΡΙΣΥΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 6280/Α1-5537/17.09.21 ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 

482 49 ΠΟΤΗΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

483 49 ΡΑΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

484 49 ΣΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

485 49 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

486 49 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

487 49 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

488 49 ΣΦΥΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

489 49 ΤΑΛΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

490 49 ΧΑΡΙΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

491 50 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

ΑΔΑ: 6Ρ5Α6ΣΙ-8Φ6



 14 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

492 50 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΦΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

493 50 ΠΕΤΡΟΥΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

494 50 ΨΩΜΑΚΗ ΚΑΡΡΑ ΕΡΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

495 54 ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

496 54 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

497 54 ΖΟΥΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 6388/Α1-5622/24.09.21 ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ 

498 54 ΚΑΨΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 6388/Α1-5622/24.09.21 ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ 

499 54 ΚΥΤΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

500 54 ΛΑΚΟΥΜΕΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

501 54 ΛΑΧΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

502 54 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

503 54 ΧΡΥΣΑΦΟΓΕΩΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5793/Α1-5081/30.08.21 ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

 

 

- Διορθώνουμε στοιχεία ταυτοποίησης των παρακάτω: 
 

ΔΙΟΡΘΩΣΗ  ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

ΑΠΟ 
01 
  

ΑΛΕΞΗ 
  

ΑΝΘΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
  

5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΑΝΘΟΥΛΑ 

ΑΠΟ 
04 
  

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
  

ΚΩΣΤΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
  

5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΠΟ 
10 
  

EZANIDOU IOANNA 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
  

6388/Α1-5622/24.09.21 
  

ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ 
  ΣΕ  ΕΖΑΝΙΔΟΥ   ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΠΟ 
25 
  

ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΡΟΥ 
ΓΙΑΣΕΜΩ 
  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
  

6601/Α1-5830/30.09.21 
  

Ω8Δ16ΣΙ-Β47 
  ΣΕ  ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΑΠΟ 
26 
  

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ 
  

ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 
  

ΕΜΜΑΝΟΥΗ 
5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΠΟ 
26 
  

ΚΕΧΑΓΙΑΣ 
  

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
  

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΑΠΟ 
27 
  

ΝΤΟΥΛΗΣ 
  

ΝΙΚΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
  

5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΠΟ 
27 
  

ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ 
  

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΣ 
5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΠΟ 
30 
  

ΣΑΡΡΗΣ 
  

ΝΙΚΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
  

5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΠΟ 
32 
  

ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ 
  

ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
  

5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΠΟ 
32 
  

ΜΠΑΣΑΚΙΩΤΗΣ 
  

ΣΤΑΥΡΟΣ 
  

ΠΑΝΑΓ 
6158/Α1-5417/13.09.21 
  

ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 
  ΣΕ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΑΠΟ 
32 
  

ΠΑΤΑΤΣΗΣ 
  

ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
  

5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΠΟ 
32 
  

ΤΣΑΚΩΝΑ 
  

ΜΑΡΙΑ 
  

ΕΥΑΓΓΕΛΟ 
5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

ΑΠΟ 
33 
  

ΛΟΥΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
  

5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΚΟΛΛΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΠΟ 
33 
  

ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
  

ΚΩΝ 
5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 6Ρ5Α6ΣΙ-8Φ6



 15 

ΔΙΟΡΘΩΣΗ  ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

ΑΠΟ 
34 
  

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
  

ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
  

5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΠΟ 
34 
  

ΓΟΥΝΤΟΥΔΑΚΗ 
  

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙ ΠΑΝ 
5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΠΟ 
38 
  

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
  

6036/Α1-5304/08.09.21 
  

ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 
  ΣΕ  ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΑΠΟ 
38 
  

ΚΩΤΣΗΣ 
  

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
  

6036/Α1-5304/08.09.21 
  

ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 
  ΣΕ  ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΑΠΟ 
38 
  

ΧΡΗΣΤΟΥ 
  

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
  

6036/Α1-5304/08.09.21 
  

ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 
  ΣΕ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ  

ΑΠΟ 
41 
  

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
  

ΔΗΜΗΤΡ 
6158/Α1-5417/13.09.21 
  

ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 
  ΣΕ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΠΟ 
42 
  

ΜΕΤΟΧΙΑΝΑΚΗΣ 
  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  

ΝΙΚ 
5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

ΑΠΟ 
42 
  

ΜΠΟΥΡΠΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
  

5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΜΠΟΥΡΜΠΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 

ΑΠΟ 
42 
  

ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ 
  

ΣΠΥΡΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
  

6158/Α1-5417/13.09.21 
  

ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 
  ΣΕ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΑΠΟ 
42 
  

ΦΟΥΚΑΡΑΚΗ 
  

ΕΙΡΗΝΗ 
  

ΚΩΝΣΤΑΝΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  

ΑΠΟ 
42 
  

ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ 
  

ΔΗΜΗΤΡΑ 
  

ΝΙΚ 
5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΠΟ 
42 
  

ΧΡΥΣΟΥ 
  

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
  

ΖΑΧΑΡΙΑ 
5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΑΠΟ 
43 
  

KASSIMIS SPYROS 
ΘΩΜΑΣ 
  

6744/Α1-5996/05.10.21 
  

63Ε16ΣΙ-ΠΛΟ 
  ΣΕ  ΚΑΣΣΙΜΗΣ   ΣΠΥΡΟΣ 

ΑΠΟ 
45 
  

ΒΑΓΙΩΝΑΚΗ 
  

ΣΤΕΛΛΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
  

6280/Α1-5537/17.09.21 
  

ΨΝΥΤ6ΣΙ-ΡΕΥ 
  ΣΕ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ  

ΑΠΟ 
45 
  

ΓΚΡΙΛΙΑ 
  

ΜΑΓΔΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
  

5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 

ΑΠΟ 
45 
  

ΚΑΚΑΒΑΚΗΣ 
  

ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
  

5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΠΟ 
45 
  

ΛΟΥΜΠΑΣ 
  

ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
  

5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΠΟ 
45 
  

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
  

ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
  

5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΠΟ 
47 
  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΡΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
  

6388/Α1-5622/24.09.21 
  

ΨΖΩΤ6ΣΙ-ΠΤΡ 
  ΣΕ  ΣΑΡΡΗΣ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΠΟ 
52 
  

ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ 
  

ΧΡΥΣΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
  

5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΧΡΥΣΗ 

ΑΠΟ 
55 
  

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 
  

ΞΑΝΘΙΠΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
  

5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

ΑΠΟ 
55 
  

ΚΑΜΠΑΡΑΚΗ 
  

ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 
  

5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΠΟ 
55 
  

ΚΑΡΑΜΟΥΣΤΟΣ 
  

ΒΑΣΙΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
  

5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6Ρ5Α6ΣΙ-8Φ6



 16 

ΔΙΟΡΘΩΣΗ  ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

ΑΠΟ 
55 
  

ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗ 
  

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
  

ΜΗΧΑΛΗ 
6158/Α1-5417/13.09.21 
  

ΩΧΖΨ6ΣΙ-Η6Ο 
  ΣΕ  ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΠΟ 
55 
  

ΚΟΥΚΟΥΝΑΚΗ 
  

ΑΙΚΑΤ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
  

5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΠΟ 
55 
  

ΚΡΑΣΑΚΗ 
  

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
  

5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

ΑΠΟ 
55 
  

ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗΣ 
  

ΙΩΑΝΝ ΕΜΜ 
5793/Α1-5081/30.08.21 
  

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 
  ΣΕ  ΙΩΑΝΝΗΣ    ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 

- Απαλλάσσουμε τους παρακάτω Συνοδούς-Διερμηνείς:  
 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΔΑ 

1 04 ΙΣΜΑΗΛ ΟΓΛΟΥ ΙΣΜΑΗΛ ΡΕΤΖΕΠ 
5793/Α1-5081/30.08.21 
 

ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

2 24 ΙΡΤΖΑΝΛΗ ΧΑΒΑ ΑΛΗ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

 

- Διορθώνουμε στοιχεία ταυτοποίησης των παρακάτω Συνοδών Διερμηνέων: 
 

Α/Α ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΟΡΙΣΜΟΣ 
ΑΔΑ 

ΑΠΟ 
20 

ΜΕΜΤΖΜΗ ΟΓΛΟΥ 
ΤΑΝΕΡ ΝΕΤΖΜΗ 

 
5793/Α1-5081/30.08.21 

 
ΨΡΔΒ6ΣΙ-4Δ4 

 ΣΕ ΝΕΜΤΖΜΗ ΟΓΛΟΥ 

ΑΠΟ 
24 ΣΕΡΗΦ 

ΑΧΜΕΤ 
ΑΧΜΕΤ 6036/Α1-5304/08.09.21 ΨΘΒΟ6ΣΙ-868 

ΣΕ ΑΜΕΤ 

 

2.- Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η παραπάνω με στοιχείο 12.- απόφαση του σκεπτικού, όπως έχει 
συμπληρωθεί και ισχύει.  

 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:        
- Επόπτες ΠΥΣ Γενικών Απογραφών ΚΠΚ  

 
 

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οργάνωσης 

- Γενική Δ/νση Στατιστικών 

Ο Πρόεδρος  

          Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 
       
 
 

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος 

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος 

     

- Δ/νση Διοίκησης   

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση Στατιστικών  Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής  

• Τμήμα Στατιστικών Πληθυσμού & Μετανάστευσης 

           Ακριβές Αντίγραφο 
                      Η Προϊσταμένη του Τμήματος  
                            Διοικητικής Υποστήριξης                                          
                              Μαρουδιώ Παντελάκη  

- Περιφερειακές Υπηρεσίες Στατιστικής   

ΑΔΑ: 6Ρ5Α6ΣΙ-8Φ6


		2021-11-22T13:26:13+0200
	Athens




